



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01092025-265841
CG-DL-E-01092025-265841

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3870]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 29, 2025/भाद्र 7, 1947

No. 3870]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 29, 2025/BHADRA 7, 1947

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अगस्त, 2025

का.आ. 3975(अ).—केन्द्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम 2013 (2013 का 18) की धारा 132 की उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण में निम्नलिखित अधिकारियों को, 23 जुलाई, 2025 (पूर्वाह्न) से उनके कार्यालय में कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से तीन वर्ष की अवधि के लिए या पदाधिकारी की पैंसठ वर्ष की आयु होने तक, जो भी पूर्वतर हो, नियुक्त करती है:

- श्री नितिन गुप्ता, अध्यक्ष;
- सुश्री स्मिता झींगरान, पूर्णकालिक सदस्य;
- श्री पी. डैनियल, पूर्णकालिक सदस्य;
- श्री सुशील कुमार जयसवाल, पूर्णकालिक सदस्य.

2. राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण के उपरोक्त अधिकारियों की सेवा के निबंधन और शर्तें राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण (अध्यक्ष और सदस्यों की नियुक्ति की रीति और सेवा के अन्य निबंधन और शर्तें) नियम, 2018 द्वारा शासित होंगी।

[फा. सं. एनएफआरए-05/4/2024-एनएफआरए-एमसीए]

शान्तनु मित्र, वरिष्ठ आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27h August, 2025

S.O. 3975(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 132 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), the Central Government, hereby appoints the following officers in the National Financial Reporting Authority, with effect from the 23rd July, 2025 (forenoon), the date on which they enter into their office, for a period of three years or till the incumbent attains the age of sixty-five years, whichever is earlier:

- (1) Shri Nitin Gupta, Chairperson;
- (2) Ms. Smita Jhingran, Full-Time Member;
- (3) Shri P. Daniel, Full-Time Member;
- (4) Shri Sushil Kumar Jaiswal, Full-Time Member.

2. The terms and conditions of service of the above officers in the National Financial Reporting Authority shall be governed by the National Financial Reporting Authority (Manner of Appointment and other Terms and Conditions of Service of Chairperson and Members) Rules, 2018.

[F. No. NFRA-05/4/2024-NFRA-MCA]

SANTANU MITRA, Senior Economic Adviser